
 

 
 
 

CNPADC 
Cassa Nazionale di Previdenza e Assistenza a favore dei Dottori Commercialisti 

Avviso di aggiudicazione 
 

 

Sezione I: Amministrazione Aggiudicatrice 
I.1) Denominazione e indirizzi 
Denominazione ufficiale: Cassa Nazionale di Previdenza e Assistenza a favore dei Dottori Commercialisti 
Indirizzo postale: Via Mantova, 1 - 00198 

Sezione II: Oggetto  
II.1) Entità dell'appalto 
II.1.1) Denominazione: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i., per l’affidamento del servizio di 
pulizia, esclusa disinfestazione e derattizzazione, dei locali Sede della CNPADC - CIG 7584196487. 
II.1.2) Codice CPV principale: 90919200 
II.1.3) Tipo di appalto:  Servizi 
II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) 
Il valore presunto dell'appalto relativo alla durata certa (tre anni) è di € 689.750,08, oltre IVA di cui € 6.793,02 per oneri della 
sicurezza scaturenti dal DUVRI non soggetti a ribasso. Ai sensi dell'art. 23 comma 16 del Codice l'importo a base d'asta 
comprende i costi della manodopera che la Stazione Appaltante ha stimato pari ad € 662.077,06. L'importo complessivo 
presunto dell'appalto comprensivo del periodo di eventuale rinnovo (tre anni) ai sensi dell'art. 35 comma 4 del Codice 
ammonta ad € 1.379.500,16 oltre IVA. 
II.2.5) Criteri di aggiudicazione: 
Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo ai sensi dell’art. 
95 del D.lgs.n. 50/2016 e s.m.i.   

Sezione V: Aggiudicazione di appalto  
V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 25/07/2019 
V.2.2) Informazioni sulle offerte 
Numero di offerte pervenute: 30 
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 
Denominazione ufficiale: PULINET SERVIZI S.r.l 
V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) 
Valore Totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: € 689.750,08, di cui  € 6.793,02 per oneri della sicurezza.  
Valore totale del contratto d’appalto: €  579.377,39.  
VI.5) Spedizione avviso alla GUUE: 2019-107857 del 31/07/2019 
 
 

Il Responsabile del procedimento 
                           f.to Dott. Gaetano Mungari 


